[image: image1.jpg]

E[image: image2.jpg]

STADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Ver. CARLOS DELGADO
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br – E-mail: carlosdelgado@uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
le

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
g.br

MOÇÃO nº 53/2018
Documento 31/18
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Carlos Delgado, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado pelo douto Plenário, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor ao Colégio de Governadores do Distrito 4780 do Rotary Internacional, pela cerimônia de transmissão do Cargo e de Posse do Governador 2018-19 Eduardo Domingues.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção parabenizando pela cerimônia de transmissão do Cargo e de Posse do Governador 2018-19 Eduardo Domingues.
Um Clube de Profissionais, que congrega líderes das comunidades em que vivem ou atuam, fomentando um elevado padrão de ética ajudando a estabelecer a paz e a boa vontade no mundo. Uma rede global de líderes comunitários, amigos e vizinhos que se unem para causar mudanças positivas e duradouras.
É uma honra para esta Casa Legislativa saudar o compromisso, e a vontade de fazer a diferença de todos os envolvidos.

Uruguaiana, 11 de julho de 2018.
Ver. CARLOS DELGADO
Bancada Progressistas
ols/cmu/gabCAD